misericorditer in Domino perpetuo con-

cedimus et elargimur.

| 12. Quocirca dilectis filiis Aviciensi

et Damascensi ac Paiisiensi officialibus

per apostolica scripta mandamus, qua-

tenus ipsi, vel duo, autunus eorum, per

se, velalium, seu alios, faciantauctoritate

nostra praesenles litleras et in eis con-

tenta, ubi et quando opus fuerit, publi-

cari, et ab omnibus ad quos spectat et

spectabit in futurum firmi ter observari,

non permittentes milites praediclos de-

super a quoquam quomodolibet moles-

tari; contradiclores quoslibel et rebelles,

ac praemissis non parentes, per senlen-

tiaSj, censuras et poenas ecclesiasticas,

aliaque opportuna iuris et facti remedia,

appellatione postposilà, compescendo.

§ 13. Non obstanlibus constitulionibus

et ordinalionibus apostolicis, ac ecclesia-

rum praediclarum, iuramenlo, confirma-

tione aposlolicà, vel quavis firmitate alia

roboralis, statutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis el litleris aposto-
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licis, illis illarumque praesulibus, capitu-

lis, conventibus, superioribus et personis,

sub quibuscumque tenoribus et formis,

ac cum quibusvis clausulis et decrelis, in

contrarium quomodolibet concessis. Qui-

bus omnibus, etiamsi de illis illorumque

totis tenoribus specialis, specifica, ex-

pressa ac individua, non aulem per clau-

sulas generales idem importantes, mentio

seu quaevis alia expressio habenda foret,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat specialiter et expresse'de-

rogamus , contrariis quibuscumque ; aul

si aliquibus, communiter vel divisim, ab

Aposlolicà sit Sede praedictà indultum

,

quod interdici, suspendi vel exeomm'uni-

cari non possint per lilteras apostolicas,

non facienles plenam et expressam ac

de verbo ad verburn de indulto huiusmodi

mentionem.

| 14. Nulli, eie, noslrae absolulionis, sanctionem
poenalem addii.

ereclionis, institutionis, applicadonis, ìn-

dullorum, dispositionis, exemplionis, li-

berationis , suppositionis , concessionis
,

mandali, derogationis et elargilionis in-

fringere vel ei ausu temerario conlraire.

Si quis aulem hoc attentare praesumpse-

rit, indignationem omnipolenlis Dei, ac

beatorum Petri et Pauli aposlolorum eius

se noverit incursurum.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

anno Incarnationis Dominicae mdcviii
,

xiv kalendas marlii
,
pontificatus nostri

anno hi.

Dal. die 16 februarii 1608, pontif. an. hi.

Sequunlur pontiflciae ordinationes , de